

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de General Sampaio
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2021.08.26.01
Data de Realização: 05/10/2021 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Lourenço Silva Abreu

J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11

Total do Fornecedor

1.373.702,94

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MINI CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR. CAIXA DE SOM 2.0. 3W RMS. POTÊNCIA DE SAÍDA 1.5W X 2RMS. FREQUÊNCIA DE RESPOSTA 200HZ 20000KHZ.CONEXÃO USB. COR PRETA	Unidade	32,00	52,621850	1.683,899202	537.000,00
2	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA. COMPATIBILIDADE COM BLUETOOTH, USB, SD CARD E RÁDIO FM. POTÊNCIA 450W. GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES. COR: PRETA.	Unidade	11,00	1.064,367810	11.708,045905	537.000,00
3	ESTABILIZADOR BIVOLT AUTOMÁTICA. POTÊNCIA 300W/VA. SAÍDA 115V. 4 TOMADAS. COM: BANDA LARGA DE TENSÃO; PROTEÇÃO CONTRASOBREAQUECIMENTO; FILTRO DE LINHA; PROTEÇÃO CONTRA SUBTENSÃO, SOBRETENSÃO E SOBRECARGA. NOBREAK. BIVOLT (115 OU 220 VOLTS). INDICADORES EM LED. PROTEÇÃO CONTRA	Unidade	82,00	348,347080	28.564,460537	537.000,00
4	SOBRECARGA. COM FILTRO DE LINHA. COM 8 TOMADAS PADRÃO NBR14136. FREQUÊNCIA 60HZ. POTÊNCIA 1.5KVA / 825 WATTS.	Unidade	39,00	513,455310	20.024,757088	537.000,00
5	AUTOTRANSFORMADOR DE FORÇA 2000VA 220V	Unidade	9,00	147,331613	1.325,984513	537.000,00
6	HD EXTERNO. CAPACIDADE 1 TERABYTE. PORTA USB. PORTÁTIL.	Unidade	22,00	393,544465	8.657,978232	537.000,00
7	HD EXTERNO. CAPACIDADE 500 GIGABYTES. PORTA USB. PORTÁTIL.	Unidade	21,00	484,235832	10.168,952467	537.000,00
8	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA. IMPRIME, COPIA E DIGITALIZA. BIVOLT. BAIXO CUSTO DE IMPRESSÃO. ITENS DA EMBALAGEM: IMPRESSORA, GARRAFA DE TINTA PRETA, GARRAFA DE TINTA CIANO, GARRAFA DE TINTA MAGENTA, GARRAFA DE TINTA AMARELA, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CD DE INSTALAÇÃO, GUIA DE INSTALAÇÃO, MAN	Unidade	48,00	1.223,697204	58.737,465786	537.000,00
9	MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA. TECNOLOGIA DA IMPRESSÃO: LASER. VELOCIDADE DA IMPRESSÃO: 30PPM. RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO: ATÉ 2400 X 600DPI. CONEXÕES: USB, ETHERNET, WIRELESS. ITENS DA EMBALAGEM: IMPRESSORA, CARTUCHO DE TONER, CD DE INSTALAÇÃO, GUIA DE INSTALAÇÃO, MANUAL DO	Unidade	40,00	2.385,396301	95.415,852032	537.000,00

Relatório de Vencedores



10	<p>UÁRIO, CABO USB, CABO NOTEBOOK.PROCESSADOR CORE I5 (7ª GERAÇÃO) DE 2.5GHZ, MEMÓRIA DE 4GB, HD DE 500GB, TELA DE APROXIMADAMENTE 15 POLEGADAS LED HD COM ANTIREFLEXO. SEM PLACA DE VÍDEO INTEGRADA. WEBCAM. CONEXÕES USB. SAÍDA HDMI, LEITOR DE CARTÃO SD. ENTRADA PARA FONTE CARREGADORA DE BATERIA PORTA NO PADRÃO COMBO PARA MIC</p>	Unidade	24,00	3.821,781455	91.722,754919	537.000,00
11	<p>CPU. PROCESSADOR CORE I5. MEMÓRIA RAM 4GB. HD 500GB. NO MÍNIMO 4 PORTAS USB. SOM REALTEK. CONEXÕES: VGA, USB, LAN, 3XÁUDIO. SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10. BIVOLT MANUAL. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. COR PRETA. ITENS DA EMBALAGEM: CPUMANUAL, CD COM DRIVES, CABO DE ALIMENTAÇÃO. MONITOR LED. 19 POLEGADAS. CONEXÃO VGA. COR PRETO. BIVOLT. RESOLUÇÃO MÁXIMA APROXIMADA: 1366 X 768 60HZ. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.</p>	Unidade	42,00	2.171,368885	91.197,493180	537.000,00
12	<p>ITENS DA EMBALAGEM: MONITOR. BASE, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO VGA, MANUAL DE INSTRUÇÕES. MOUSE ÓPTICO CLASSIC BOX USB PRETO- CARACTERÍSTICAS: MOUSE ÓPTICO USB, SCROLL MACIO, DESING ERGONÔMICO, COMPATÍVEL COM: WINDOWS 98, 2000, ME, XP, VISTA, 7, 10/ MAC. OS X 9.0 OU SUPERIOR, RESOLUÇÃO: 800 DPI, DIMENSÕES: 97 X 55 X 34MM, GARANTIA DE 12 MESES. TECLADO USB-TECLAS SILENCIOSAS, COMPATÍVEL COM: WINDOWS:</p>	Unidade	39,00	737,452174	28.760,634794	537.000,00
13	<p>95/98/NT/ME/2000/XP/VISTA/7/8 E 10. COMPRIMENTO DO CABO: 1.5M PROJETOR MULTIMÍDIA BIVOLT. SISTEMA DE PROJEÇÃO: 3LCD. NÚMERO DE PIXELS: 480.000 PONTOS X 3. COR BRILHO: 2700 LÚMENS. BRANCO BRILHO 2700 LÚMENS. RESOLUÇÃO NATIVA: 800X600 (SVGA). TIPO DE LÂMPADA: 200W UHE. COMPATIVEL COM COMPUTADORES PC E MAC. CONEXÕES : USB 2.0 TIPO A, USB 2.0 TIPO B, ENTRADA VGA, PROJETOR SIMILAR MS550, RESOLUÇÃO NATIVA 800 X 600 pixels, DLP, LUMINOSIDADE PADRÃO DE 3600 Ansi Lumens, DURAÇÃO APROXIMADA DA LÂMPADA 5000/10000/10000/15000 hs (Normal/Eco/SmartEco/Lamp save mode), TECNOLOGIA PRONTO PARA HDTV sim 480i, 480p, 576i, 567p, 720p, 1080i, 1080p, AJUSTE AUTOMÁTICO VERTICA</p>	Unidade	54,00	19,450949	1.050,351262	537.000,00
14	<p>COMPUTADOR COMPLETO: PROCESSADOR CORE I7. MEMÓRIA RAM 8GB. SSD 240GB. NO MÍNIMO 4 PORTAS USB. SOM REALTEK. CONEXÕES: VGA, USB, LAN, 3XÁUDIO. TECLADO, MOUSE E MONITOR DE VIDEO DE 19,5 POLEGADAS.</p>	Unidade	54,00	31,649651	1.709,081149	537.000,00
15	<p>COMPUTADOR COMPLETO: PROCESSADOR CORE I5.</p>	Unidade	7,00	2.127,233504	14.890,634531	537.000,00
16	<p>COMPUTADOR COMPLETO: PROCESSADOR CORE I7. MEMÓRIA RAM 8GB. SSD 240GB. NO MÍNIMO 4 PORTAS USB. SOM REALTEK. CONEXÕES: VGA, USB, LAN, 3XÁUDIO. TECLADO, MOUSE E MONITOR DE VIDEO DE 19,5 POLEGADAS.</p>	Unidade	2,00	2.678,930548	5.357,861096	537.000,00
17	<p>COMPUTADOR COMPLETO: PROCESSADOR CORE I5.</p>	Unidade	2,00	3.501,744931	7.003,489861	537.000,00
18	<p>COMPUTADOR COMPLETO: PROCESSADOR CORE I5.</p>	Unidade	15,00	2.994,661648	44.919,924724	537.000,00

Relatório de Vencedores



19	MEMÓRIA RAM 4GB. SSD 240GB. NO MÍNIMO 4 PORTAS USB. SOM REALTEK. CONEXÕES: VGA, USB, LAN, 3X ÁUDIO. TECLADO, MOUSE E MONITOR DE VIDEO DE 19,5 POLEGADAS. CAMERA FOTOGRAFICA DIGITAL COM RESOLUÇÃO MINIMA DE 16 MP, MONITOR LCD MINIMO DE 2,7 POLEGADAS, TIPO MODO GRAVAÇÃO DE VIDEOS EM ALTA DEFINIÇÃO HD, TERMINAL DE CONEXÃO USB 2.0, ALIMENTAÇÃO DA CÂMERA A BATERIA, FLASH EMBUTIDO, TIPO DE MEMORIA CARTÃO SD MINIMO DE 8 GB INCLUSO E GARANTIA MINIMA DE 12 MES DVD PLAYER. COM ENTRADA USB, CABO HD CONNECT, FUNÇÃO KARAOKÊ. MÍDIAS COMPATÍVEIS: DVD, DVD-R/RW, DVD+R/RW, CD, CD-R/RW, VCD, SDVC, JPEG, WMA e MP3. BIVOLT. COR: PRETO. COM SAÍDA HDMI. COM SAÍDA DE ÁUDIO E DE VÍDEO. ITENS DA EMBALAGEM: DVD, CONTROLE REMOTO, CABOS DE CONEXÃO, MANUAL DO USUÁRIO.	Unidade	1,00	493,688630	493,688630	537.000,00
20	TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ. FORMATO: QUADRADA 4:3. DIAGONAL: 96 POLEGADAS. ÁREA DE PROJEÇÃO: 1940 X 1465 MM TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL. FORMATO: QUADRADA 1:1. ÁREA DE PROJEÇÃO 1,8 X 1,8 M.	Unidade	13,00	229,622618	2.985,094039	537.000,00
21	DIAGONAL: 97 POLEGADAS. PODE SER FIXADA NO TETO OU NA PAREDE.	Unidade	5,00	796,666107	3.983,330535	537.000,00
22	FRAGMENTADOR DE PAPEL C-209B 220V 60W 12 FOLHAS 21 L RÁPIDA, TAM DE CORTE 5*45, TAM DE ENTRADA 230 MM, DIMENSÕES (LxWxHmm) 302*187*485MM PESO 3.9 KG, COR PRETO.	Unidade	6,00	678,410458	4.070,462751	537.000,00
23	APARELHOS DE TELEFONE SEM FIO SIMILAR AO TELEFONE SEM FIO DA MARCA INTELBRAS IDENTIFICADOR DE CHAMADAS - DISPLAY LUMINOSO - VIVA VOZ - TS 62 C.	Unidade	2,00	334,387938	668,775876	537.000,00
24	TERMINAL INTELIGENTE SIMILAR A MARCA INTELBRAS TI 830i DISPLAY GRAFICO MONOCROMÁTICO 128 X 32 pixels, ALIMENTAÇÃO 12 VDe (+10%, -30%), POTENCIA MAXIMA 0,72W, PESO 723g, DIMENSÕES (L x A x P) 210 X 105 X 185 MM. 100 POSIÇÕES NA AGENDA, CAMPAINHAS PROGRAMÁVEIS.	Unidade	7,00	133,946527	937,625692	537.000,00
25		Unidade	1,00	961,401200	961,401200	537.000,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA GIRATÓRIA. ASSENTO ESTOFADO COM TECIDO MESH E COURO SINTÉTICO. ENCOSTO EM TECIDO MESH. BASE CROMADA E APOIO DE BRAÇOS PLÁSTICO. COM AJUSTE DE ALTURA. SUPORTA ATÉ 120KG. DIMENSÕES: L 62CM X P 66CM X A 115-125CM.	Unidade	51,00	340,422444	17.361,544662	119.900,00
2	CADEIRA GIRATÓRIA. ASSENTO E ENCOSTO EM COURO SINTÉTICO.	Unidade	17,00	374,113459	6.359,928808	119.900,00

Relatório de Vencedores



3	BASE E APOIO DE BRAÇOS PLÁSTICO. AJUSTE DE ALTURA. SUPORTA ATÉ 120 KG. DIMENSÕES: L 64CM X P 68CM X A 108-116CM. CADEIRA SECRETÁRIA SEM BRAÇO. LAMINADA. COM REGULAGEM A GÁS. ENCOSTO E ASSENTO COM ESPUMA. ACABAMENTO EM TECIDO. POSSUI RODÍZIOS E CAPA DE ACABAMENTO NA BASE. SUPORTA ATÉ 120KG	Unidade	50,00	298,455021	14.922,751066	119.900,00
4	CADEIRA SECRETÁRIA COM BRAÇO. LAMINADA. COM REGULAGEM A GÁS. PESO REAL SUPORTADO (KG): 110KG. ALTURA TOTAL (MÁXIMA-MÍNIMA): 84 CM - 95 CM. LARGURA TOTAL: 58 CM. PROFUNDIDADE TOTAL: 47 CM. ACABAMENTO ASSENTO/ ENCOSTO: TECIDO. COR ASSENTO/ ENCOSTO: PRETO. COR ESTRUTURA: PRETO. ENCOSTO: ALTURA 28 CM, L	Unidade	14,00	314,755673	4.406,579418	119.900,00
5	CADEIRA FIXA SECRETÁRIA. BASE EM AÇO TUBO 7/8. ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA E ACABAMENTO EM TECIDO. SUPORTA ATÉ 110KG. ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO DE APROXIMADAMENTE 45CM. NÃO GIRATÓRIA	Unidade	98,00	241,654906	23.682,180794	119.900,00
6	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO. MATERIAL POLIPROPILENO. COR BRANCO. SUPORTA ATÉ 120KG.	Unidade	308,00	48,604760	14.970,266114	119.900,00
7	CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO. MATERIAL POLIPROPILENO. COR BRANCO. SUPORTA ATÉ 160KG.	Unidade	75,00	56,034615	4.202,596128	119.900,00
8	CADEIRA COM BRAÇOS CROMADOS E REVESTIDO, BASE GIRATÓRIA TIPO DIRETOR, REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO DE POLIURETANO, SUPORTA ATÉ 110 KG, ALTURA 119 CM, LARGURA 66 CM E PROFUNDIDADE DE 70 CM E COR BRANCA.	Unidade	3,00	494,873368	1.484,620105	119.900,00
9	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO: MATERIAL DE CONFECCÃO ALUMÍNIO, BRAÇOS REMOVÍVEL, PÉS REMOVÍVEL, COM ELEVAÇÃO DE PERNAS, SUPORTE DE SORO.	Unidade	5,00	1.380,872312	6.904,361560	119.900,00
10	CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA: MATERIAL DE CONFECCÃO ALUMÍNIO, BRAÇOS REMOVÍVEL, PÉS REMOVÍVEL, COM ELEVAÇÃO DE PERNAS, SUPORTE DE SORO.	Unidade	4,00	729,476666	2.917,906666	119.900,00
11	CADEIRA GIRATÓRIA COM RODINHAS. ASSENTO E ENCOSTO EM COURO SINTÉTICO. BASE E APOIO DE BRAÇOS PLÁSTICO. AJUSTE DE ALTURA. SUPORTA ATÉ 120 KG.	Unidade	22,00	340,422444	7.489,293776	119.900,00
12	CADEIRA TIPO PRESIDENTE LONGARINA 05 LUGARES EXECUTIVA, ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA, REVESTIMENTO EM TECIDO OU COURINO, ESTRUTURA ABLONGO PARA SUSTENTAÇÃO DO	Unidade	1,00	630,411934	630,411934	119.900,00
13	ENCOSTO EM AÇO COM L DUPLO, SAPATO DE APOIO NOS PÉS, COR PRETA.	Unidade	2,00	551,880619	1.103,761238	119.900,00
14	LONGARINA SECRETARIA 5 LUGARES INJETADA. DESCRIÇÃO: ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA, COM 5	Unidade	8,00	585,382510	4.683,060081	119.900,00

Relatório de Vencedores



15	LUGARES INJETADA, CAPACIDADE DE PESO DE ATÉ 110 KG POR LUGAR. SOFÁ 3 LUGARES. MATERIAL DA ESTRUTURA: MADEIRA MACIÇA DE REFLORESTAMENTO, MADEIRA AGLOMERADA, ESPUMA, PERCINTA PNEU, GRAMPO, COLA E PÉS CROMADOS. REVESTIMENTO EM KORINO SINTÉTICO 100% POLIPROPILENO. 4 OU 6 PÉS. GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES	Unidade	10,00	878,073765	8.780,737652	119.900,00
----	--	---------	-------	------------	--------------	------------

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO: NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS MÍNIMO DE 04, POTÊNCIA MÍNIMO DE 1/3 DE HP, COM SUPORTE COM RODÍZIOS. CILINDRO DE GASES MEDICINAIS: MATERIAL DE CONFEÇÃO ALUMÍNIO, CAPACIDADE MÍNIMO DE 10M ³ LITROS, SUPORTE COM RODÍZIOS, ACESSÓRIOS VÁLVULA, MANÔMETRO E FLUXÔMETRO.	Unidade	3,00	1.575,145155	4.725,435466	124.980,00
2	COLCHÃO EM ESPUMA SOLTEIRO	Unidade	6,00	3.261,941923	19.571,651538	124.980,00
3	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE MÍNIMO DE 30 LITROS, POTÊNCIA 1,0 HP.	Unidade	3,00	409,289833	1.227,869498	124.980,00
4	DERMATOSCÓPIO: AUMENTO 10 X, ILUMINAÇÃO LED.	Unidade	3,00	3.710,682613	11.132,047840	124.980,00
5	DESTILADOR DE ÁGUA: CAPACIDADE ENTRE 6 A 10 LITROS/HORA	Unidade	3,00	1.025,181747	3.075,545242	124.980,00
6	DETECTOR FETAL: TIPO DE MESA, TECNOLOGIA DIGITAL.	Unidade	2,00	2.335,783413	4.671,566825	124.980,00
7	DETECTOR FETAL: TIPO PORTÁTIL, TECNOLOGIA DIGITAL.	Unidade	5,00	922,663572	4.613,317862	124.980,00
8	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: MATERIAL DE CONFEÇÃO NYLON, TIPO DE FEIXE VELCRO.	Unidade	6,00	706,368863	4.238,213181	124.980,00
9	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: MATERIAL DE CONFEÇÃO TECIDO EM ALGODÃO, TIPO DE FEIXE METAL.	Unidade	20,00	163,814723	3.276,294467	124.980,00
10	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: MATERIAL DE CONFEÇÃO NYLON, TIPO DE FEIXE VELCRO.	Unidade	20,00	326,194192	6.523,883846	124.980,00
11	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: MATERIAL DE CONFEÇÃO, TECIDO EM ALGODÃO, TIPO DE FEIXE METAL.	Unidade	15,00	102,518175	1.537,772621	124.980,00
12	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO: MATERIAL DE CONFEÇÃO TECIDO EM ALGODÃO, TIPO DE FEIXE METAL.	Unidade	15,00	139,797511	2.096,962665	124.980,00
13	ESTETOSCÓPIO ADULTO: TIPO DUPLO, AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL.	Unidade	6,00	148,893669	893,362014	124.980,00
14	ESTETOSCÓPIO INFANTIL: AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL, TIPO DUPLO.	Unidade	20,00	323,957432	6.479,148642	124.980,00
15	ESTETOSCÓPIO INFANTIL: AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL, TIPO SIMPLES.	Unidade	20,00	102,164021	2.043,280421	124.980,00
16	FERRO DE PASSAR Á SECO 220W OU BIVOLT	Unidade	20,00	52,424067	1.048,481332	124.980,00
17	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO HALOGÊNIO, HASTE FLEXÍVEL.	Unidade	2,00	148,185362	296,370723	124.980,00
18	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO LED, HASTE FLEXÍVEL.	Unidade	7,00	288,914856	2.022,403992	124.980,00
19	LARINGOSCÓPIO ADULTO:	Unidade	7,00	364,312314	2.550,186195	124.980,00
20		Unidade	4,00	778,597577	3.114,390310	124.980,00



Relatório de Vencedores

Item	Descrição	Unidade	Qtd	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit
21	COMPOSIÇÃO 3 LÂMINAS CROMADAS. LARINGOSCÓPIO INFANTIL: COMPOSIÇÃO 2 LÂMINAS CROMADAS.	Unidade	4,00	834,125149	3.336,500595	124.980,00
22	MESA DE MAYO: MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL. NEGATOSCÓPIO: MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO / FERRO	Unidade	5,00	436,550347	2.182,751737	124.980,00
23	PINTADO, TIPO MESA/1 CORPO. OTOSCÓPIO: COMPOSIÇÃO MÍNIMO DE 03 ESPÉCULOS REUSÁVEIS, BATERIA CONVENCIONAL.	Unidade	2,00	475,311537	950,623075	124.980,00
24	OXÍMETRO DE PULSO: TIPO PORTÁTIL (DE MÃO), CURVA PLESTIMOGRÁFICA, 01 SENSOR DE SPO2.	Unidade	7,00	367,993648	2.575,955537	124.980,00
25	BIOMBO TRIPLO: DESCRIÇÃO: CONSTRUÍDO EM TUBOS REDONDOS DE 7/8", TODO ESMALTADO, PÉS COM PONTEIRAS DE PVC, PAINÉIS EM TECIDO DE ALGODÃO CRU REFORÇADO, COM OU SEM RODÍZIOS. MEDIDAS TOTALMENTO ABERTO: 1,80X1,80, CONSTRUÍDO EM TUBOS REDONDOS DE 7/8", TODO EM AÇO UNIXODÁVEL POLIDO PARA OS MODELOS FM-6044 FES E TENS, APARELHO PARA ESTIMULAÇÃO ELETRICA FUNCIONAL 04 CANAIS, REGISTRO NA ANVISA. UNIDADE ESTIMULADORA COM CIRCUITO ELETRONICO	Unidade	8,00	252,008313	2.016,066505	124.980,00
26	MICROPROCESSADO, 02 CANAIS INDEPENDENTES, FORMA DE ONDA PULSO RETANGULAR BIFASICO SIMETRICO, NIVEL DC=0 VOLTS, INTENSIDADE MAXIMA POR CANAL 120MA, 5% (PICO), 16 PROGRA	Unidade	2,00	484,631371	969,262743	124.980,00
27	INFRA VERMELHO DE MESA PARA FISIOTERAPIA, TERMOTERAPIA, FOTOTERAPIA, COMPLETO, COM LÂMPADA 220 V. MONTADO EM BASE DE CHAPA DE AÇO PINTADA. HASTE DE SUSTENTAÇÃO FLEXÍVEL. REFLETOR DE ALUMÍNIO ANODIZADO, DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA DE FORMA HOMOGÊNEA. INTERRUPTOR INCORPORADO AO CABO DE LIGAÇÃO.	Unidade	1,00	1.289,865035	1.289,865035	124.980,00
28	BICICLETA ERGOMÉTRICA HORIZONTAL UNISSEX COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: INDICADA PARA CONDICIONAMENTO FÍSICO, TREINAMENTO/MODELO: HORIZONTAL; PESO SUPORTADO DE ATÉ 100 KG; COM FUNÇÕES: DISTÂNCIA, VELOCIDADE, CALORIAS, ODÓMETRO, TEMPO E SCAN; TIPO DE PAI NEL: MONITOR SCAN; QUANTIDADE DE PROGRAMAS:	Unidade	2,00	391,433031	782,866062	124.980,00
29	MACA DIVÁ PARA AMBULATÓRIO, ESTRUTURA: CONFECCIONADA EM TUBOS DE AÇO DE CARBONO DE 1,20 MM, E OS PÉS POSSUEM PONTEIRAS DE BORRACHA. LEITO: É FEITO EM MADEIRA COM ESPUMA DE 5 CM, REVESTIDA EM COURVIN, E CABECEIRA POSSUI REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DE	Unidade	2,00	1.599,283526	3.198,567051	124.980,00
30		Unidade	5,00	619,768965	3.098,844827	124.980,00

Relatório de Vencedores



31	CREMALHEIRAS. ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA FE ESCADA HOSPITALAR - CONSTRUÍDA TUBOS DE AÇO INOX, TUBO DE 1" DE DIÂMETRO E PAREDE DE 1,25CM DE ESPESSURA DE PAREDE, PES PROV. DE PONTEIRAS DE BORRACHA, MEDIDAS DE 22X30CM COM 20CM DE ALTURA DO 01 PISO E 02 PISO C/38CM TOTAL DE 58CM DE ALTURA, PISO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE COM CANTONEIRA EM INOX EMT ESCADA DIGITA: COM 34 DEGRAUS, ALTURA: 0,08 M, COMPRIMENTO: 1,37 M, LARGURA: 0,25 M, COMPOSIÇÃO: MADEIRA PADRÃO EUCALIPTO:	Unidade	5,00	165,893046	829,465232	124.980,00
32	DA ESPÉCIE LYPTUS GRANDIS CERTIFICADA PELA FSC, PARAFUSOS, BUCHAS PARA OS PARAFUSOS, DIMENSÕES: 137.0 CM X 25.0 CM X 80.0 CM (C X L X A)	Unidade	1,00	149,872252	149,872252	124.980,00
33	ESTADIÔMETRO MEDIÇÃO PORTÁTIL DOBRÁVEL COM TRIPÊ DE APOIO RETRÁTIL, FAVORECENDO SEU TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO. ACOMPANHA BOLSA PARA TRANSPORTE MATÉRIA PRIMA: ALUMÍNIO CAPACIDADE DE MEDIÇÃO: 115CM A 2	Unidade	2,00	400,752865	801,505730	124.980,00
34	INFANTÔMETRO PORTÁTIL HORIZONTAL, APARELHO PARA MEDIR ALTURA DE CRIANÇAS COM ATÉ 146CM. COM CERTIFICADO DO IMI	Unidade	2,00	178,381624	356,763248	124.980,00
35	INMETROFABRICADO NO BRASIL, EM ABS, LEVE, TRANSPORTÁVEL, HIGIENIZÁVEL. COR DO MEDIDOR:	Unidade	3,00	1.306,640736	3.919,922208	124.980,00
36	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO: MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL.	Unidade	4,00	896,959470	3.587,837881	124.980,00
37	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL: MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL.	Unidade	2,00	4.184,605495	8.369,210991	124.980,00
38	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS): MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE MÍNIMO DE 20 LITROS. APARELHO DE ULTRASOM; 1 E 3 MHZ (2X1); TECNOLOGIA DE OPERAÇÃO MICRO CONTROLADA; FREQUÊNCIA DE 1 E 3 MHZ; 46 PROTOCOLOS DE TRATAMENTO PRÉ- PROGRAMADOS; MODO DE EMISSÃO ONDA PULSADA E CONTÍNUA; REPETIÇÃO DE PULSO COM 100HZ E 16HZ E MODULAÇÃO EM 20% OU 50% DE TEMPO ON; ERA DE 7CM2; INTENSIDADE REGULADA	Unidade	1,00	1.425,934612	1.425,934612	124.980,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEPTOR DE TV	Unidade	3,00	456,666667	1.370,000000	36.990,00
2	TV LED. TIPO COMUM. COR: PRETO. TECNOLOGIA DA TELA: LED. 32 POLEGADAS. RESOLUÇÃO HD, 60 HZ. POTÊNCIA DO ÁUDIO 20 RMS. ENTRADA USB. ENTRADA	Unidade	4,00	1.304,761905	5.219,047619	36.990,00

Relatório de Vencedores



3	HDMI. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. ITENS DA EMBALAGEM: TV 32, CONTROLE REMOTO, CABO DE ALIMENTAÇÃO AC, MANUAL DO USUÁRIO, BASE E TERMO DE GARANTIA. TV LED. TIPO COMUM. COR: PRETO. TECNOLOGIA DA TELA: LED. 43 POLEGADAS. RESOLUÇÃO HD, 60 HZ. POTÊNCIA DO ÁUDIO 20 RMS. ENTRADA USB. ENTRADA HDMI. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. ITENS DA EMBALAGEM: TV 43, CONTROLE REMOTO, CABO DE ALIMENTAÇÃO AC, MANUAL DO USUÁRIO, BASE E TERMO DE GARANTIA.	Unidade	14,00	2.171,496599	30.400,952381	36.990,00
---	---	---------	-------	--------------	---------------	-----------

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTIJÃO PARA RECARGA DE GAS GLP DE 13KG	Unidade	2,00	149,052717	298,105434	108.900,00
2	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS 1 DUPLA E 1 SIMPLES C/ FORNO DE 56L, FABRICADA EM CHAPA DE AÇO CARBONO COM PINTURA EPÓXI NA COR CINZA. COM TAMPO DO FOGÃO ESMALTADO. GRELHAS COM TAMANHO 20X20 FORMATO ESTRELA. COM QUEIMADORES FABRICADOS EM ALUMÍNIO, OS REGISTROS POSSUINDO 5 POSIÇÕES DIFERENTES, OU SEJA, HÁ 5	Unidade	1,00	998,604495	998,604495	108.900,00
3	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS 3 DUPLA E 3 SIMPLES C/ FORNO, CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER-RESISTENTE EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICO, COM BASE FOSFATIZADA. GÁS BAIXA PRESSÃO. VARÃO CROMADO COM TAMPÃO E BICO DE ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL. REGISTRO CROMADO DE 1/4". TOTALMENTE DESMONTÁVEL PARA FACILITAR O	Unidade	1,00	1.539,237211	1.539,237211	108.900,00
4	FOGÃO 6 BOCAS. ACENDIMENTO AUTOMÁTICO. COM FORNO. GRADES DUPLAS. QUEIMADORES SELADOS. BOTÕES REMOVÍVEIS. PUXADOR EM ALUMÍNIO. COM LUZ DO FORNO. CAPACIDADE DO FORNO DE APROXIMADAMENTE 93 LITROS. COR: BRANCO OU PRETO. BIVOLT. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	Unidade	13,00	1.116,804274	14.518,455567	108.900,00
5	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS. DE BAIXA PRESSÃO PARA GÁS GLP. GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30CMX30CM. 02 QUEIMADORES DUPLOS 130MM E 02 SIMPLES 95MM DE BAIXA PRESSÃO.	Unidade	10,00	1.510,011188	15.100,111877	108.900,00
6	BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO. PINTURA PRETA TEXTURIZADA EPÓXI DE ALTA RESISTÊNCIA. CHAPA EM AÇO CARBONO. FORNO COM A TAMP A EM AÇO INOX. CAPACID FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS. DE BAIXA PRESSÃO. GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM. 03 QUEIMADORES DUPLOS 130MM E 03 SIMPLES 95MM, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO. PINTURA PRETA TEXTURIZADA EPÓXI DE ALTA RESISTÊNCIA. CHAPA EM AÇO CARBONO. FORNO GRANDE	Unidade	13,00	2.243,574623	29.166,470094	108.900,00

Relatório de Vencedores



7	<p>COM TAMPAS EM AÇO INOX. CAPACIDADE DO FORNO: 87 LITROS. FOGÃO 4 BOCAS, COR BRANCO, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, GAS GLP, TIPO DE CHAMA SENDO 02 AUXILIARES E 02 SEMIRRÁPIDOS, PAINEL FIXO, POTÊNCIA 9,6W, FORNO CAP 56L. PRATILEIRA 01, AUTOLIMPANTE, PORTA DE VIDRO E REMOVÍVEL. LIQUIDIFICADOR. COM 2 VELOCIDADES E FUNÇÃO PULSAR/AUTO CLEAN. FACAS INTEGRADAS EM AÇO INOX. POTÊNCIA 550W. COPO ULTRARRESISTENTE COM CAPACIDADE PARA ATÉ 2 LITROS. PORTA FIO NA BASE E TRAVA DE SEGURANÇA. VOLTAGEM 220V. COR: BRANCO OU PRETO. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: LIQUIDIFICADOR E MANUAL DE INSTRUÇÃO</p>	Unidade	3,00	746,237787	2.238,713361	108.900,00
8	<p>LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO. COPO EM AÇO INOX COM CAPACIDADE DE ATÉ 4 LITROS. POTÊNCIA 800W. 60HZ. 18.000 RPM. 1 VELOCIDADE DE ROTAÇÃO. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: LIQUIDIFICADOR E MANUAL DE INSTRUÇÕES. GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES. FORNO MICROONDAS. CAPACIDADE APROXIMADA 30 LITROS. POTÊNCIA 1300W. COM PAINEL E TECLADO. COM PRATO GIRATÓRIO. FUNÇÃO RELÓGIO. VOLTAGEM: 220V. ITENS DA EMBALAGEM: MICROONDAS E MANUAL DO USUÁRIO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. COR: BRANCA.</p>	Unidade	19,00	147,026380	2.793,501213	108.900,00
9	<p>BATEDEIRA. COM 3 VELOCIDADES. CAPACIDADE DA TIJELA/COPO: 3,6 LITROS. VOLTAGEM: 220V. POTÊNCIA 150W. ITENS DA EMBALAGEM: 1 BATEDEIRA, 1 PAR DE BATEDORES EM AÇO CROMADO E MANUAL DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E INSTRUÇÕES. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. COR: BRANCA, PRETA OU BEGE. BATEDEIRA INDUSTRIAL. CAPACIDADE DE ATÉ 5 LITROS. EQUIPADA COM SISTEMA DE VARIAÇÃO CONTÍNUA DE VELOCIDADE. VOLTAGEM 220V. MONOFÁSICA. CUBA DE AÇO INOX. ESTRUTURA EM ALUMÍNIO FUNDIDO. ACOMPANHA 03 BATEDORES. FREQUÊNCIA 50/60 HZ. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. ACOMPANHA MANUAL DE INSTRUÇÕES.</p>	Unidade	15,00	730,650575	10.959,758620	108.900,00
10	<p>LAVADORA DE ROUPAS, TENSÃO 127V / 220V 127V / 220V, PESO LÍQUIDO 45 KG 48 KG, DIMENSÕES (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE) 102 X 66 X 73 CM 102 X 66 X 73 CM, ALTURA MÁXIMA COM A TAMPABERTA 143 CM 143 CM, NÚMERO DE PROGRAMAS 12 12, CAPACIDADE DE ROUPA SECA 13 KG 15 KG, FREQUÊNCIA 60 HZ 60 HZ, CONSUM</p>	Unidade	8,00	778,386412	6.227,091298	108.900,00
11	<p>LAVADORA DE ROUPAS, TENSÃO 127V / 220V 127V / 220V, PESO LÍQUIDO 45 KG 48 KG, DIMENSÕES (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE) 102 X 66 X 73 CM 102 X 66 X 73 CM, ALTURA MÁXIMA COM A TAMPABERTA 143 CM 143 CM, NÚMERO DE PROGRAMAS 12 12, CAPACIDADE DE ROUPA SECA 13 KG 15 KG, FREQUÊNCIA 60 HZ 60 HZ, CONSUM</p>	Unidade	12,00	418,204905	5.018,458859	108.900,00
12	<p>LAVADORA DE ROUPAS, TENSÃO 127V / 220V 127V / 220V, PESO LÍQUIDO 45 KG 48 KG, DIMENSÕES (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE) 102 X 66 X 73 CM 102 X 66 X 73 CM, ALTURA MÁXIMA COM A TAMPABERTA 143 CM 143 CM, NÚMERO DE PROGRAMAS 12 12, CAPACIDADE DE ROUPA SECA 13 KG 15 KG, FREQUÊNCIA 60 HZ 60 HZ, CONSUM</p>	Unidade	10,00	1.620,485555	16.204,855545	108.900,00
13	<p>LAVADORA DE ROUPAS, TENSÃO 127V / 220V 127V / 220V, PESO LÍQUIDO 45 KG 48 KG, DIMENSÕES (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE) 102 X 66 X 73 CM 102 X 66 X 73 CM, ALTURA MÁXIMA COM A TAMPABERTA 143 CM 143 CM, NÚMERO DE PROGRAMAS 12 12, CAPACIDADE DE ROUPA SECA 13 KG 15 KG, FREQUÊNCIA 60 HZ 60 HZ, CONSUM</p>	Unidade	2,00	1.918,318213	3.836,636426	108.900,00

Relatório de Vencedores



Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE COLUNA ESPECIFICAÇÃO - CONTROLE COM 3 VELOCIDADES. POTENCIA DE 80W (CONSUMO 0,8KWH) NO MODO COLUNA, TAMANHO APROXIMADO DE 50CM X 50CM X 125CM. VOLTAGEM 220V - 60 HZCABO DE FORÇA COM 1,5 MTS ACOMPANHA: GRADE FRONTAL, HELICE COM 20 CM DE DIAMETRO, GRADE TRASEIRA, MOTOR, INTERRUPTOR LIGA/ VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE 60CM BIVOLT, TRÊS HELICES, CADA UMA COM 50 CM DE DIAMETRO, TRÊS VELOCIDADE, DESMONTAVEL, COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO, AJUSTE DE VELOCIDADE, SILENCIOSO, COM PROTETOR TERMICO, 16,5CM DE LARGURA, 60 CM DE COMPRIMENTO, 75,5 CM DE ALTURA, CHAVE ROTATIVA, TRAVA SEGURANÇA, VENTIL VENTILADOR OSCILANTE DE MESA 60CM TURBO. 6 PÁS. GRANDE VAZÃO DE AR. INCLINAÇÃO REGULÁVEL.	Unidade	10,00	307,687593	3.076,875925	45.500,00
2	VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA 60CM TURBO. 6 PÁS. GRANDE VAZÃO DE AR. INCLINAÇÃO REGULÁVEL. POTÊNCIA 70W. VOLTAGEM: 220V. COM MANUAL DE INSTRUÇÕES E MANUAL DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA. GARANTIA MÍNIMA DE 12	Unidade	8,00	272,100707	2.176,805657	45.500,00
3	VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA 60CM TURBO. 6 PÁS. GRANDE VAZÃO DE AR. INCLINAÇÃO REGULÁVEL. POTÊNCIA 80W. VOLTAGEM: 220V. COM MANUAL DE INSTRUÇÕES E MANUAL DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	Unidade	10,00	156,457907	1.564,579066	45.500,00
4	VENTILADOR TWISTER PAREDE BIVOLT GRADE 60CM 160W PRETO- BIVOLT	Unidade	65,00	270,448667	17.579,163365	45.500,00
5		Unidade	80,00	263,782200	21.102,575986	45.500,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMÁRIO DE AÇO COM 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS. ARMÁRIO EM AÇO CONFECCIONADO EM CHAPA Nº 0.45MM. PORTAS COM DOBRADIÇAS. QUATRO PRATELEIRAS REGULÁVEIS. FECHADURA CONJUGADA À MAÇANETA. CAPACIDADE 25KG POR PRATELEIRA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 2 METROS X 90 CM X 40 CM.	Unidade	35,00	943,347594	33.017,165775	105.843,00
2	ARMARIO PARA ESCRITORIO, BAIXO, FECHADO, 2 PORTAS (PUXADORES FRONTAIS E FECHADURA COM CHAVES), FABRICADO EM MBP E ACABAMENTO EM ERGOSOF/FITETE PVC, 1 PRATELEIRA INTERNA REGULAVEL, SAPATA NIVELADORA DE ALTURA DIMENSÕES: 0,75 ALTURA, 0,80 LARGURA, 0,40 PROFUNDIDADE	Unidade	6,00	567,948551	3.407,691307	105.843,00
3	ARMÁRIO VITRINE NÚMEROS DE	Unidade	7,00	952,497570	6.667,482992	105.843,00

Relatório de Vencedores



FOLHAS

Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21

Total do Fornecedor

60.755,40

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA EM L COM 2 GAVETAS, COMPOSTA POR 4 PEÇAS, 1 MESA RETA 1,20 X 60, 1 MESA RETA 80 X 60, 1 CONEXÃO LEQUE 60 X 60, GAVETEIRO FIXO COM CHAVE, MEDIDAS TOTAIS 180 X 140 X 74 ALTURA, MATERIAL MADEIRA MDP/BP 15MM, COR CINZA CRISTAL.	Unidade	9,00	550,986094	4.958,874849	60.755,40
2	MESA EM L MDP 25MM, MODELO: MESA OPERACIONAL, ALTURA 75 CM X LARGURA 160 CM X PROFUNDIDADE 60 CM, COR PRETA/MARROM.	Unidade	2,00	642,817110	1.285,634220	60.755,40
3	MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETAS. MATERIAL MDP. PÉ DE AÇO CARBONO. PINTURA EPÓXI. REVESTIMENTO BP. COR CINZA. 2 GAVETAS. UM PAR DE CHAVES. DIMENSÕES TOTAIS APROXIMADAS: ALTURA 74CM, LARGURA 106CM, PROFUNDIDADE DE 60CM.	Unidade	35,00	321,408555	11.249,299426	60.755,40
4	MESA PARA ESCRITÓRIO BORDA FLEXÍVEL COM 3 GAVETAS 150 X 58 CM EM MDF, ALTURA 76 CM, LARGURA 150 CM, PROFUNDIDADE 58 CM, ESTRUTURA DE FERRO E COR CINZA.	Unidade	9,00	367,324063	3.305,916566	60.755,40
5	MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETAS. MATERIAL MDP. PÉ DE AÇO CARBONO. PINTURA EPÓXI. REVESTIMENTO BP. COR CINZA. 2 GAVETAS. UM PAR DE CHAVES. DIMENSÕES TOTAIS APROXIMADAS: ALTURA 74CM, LARGURA 106CM, PROFUNDIDADE 60CM.	Unidade	11,00	321,408555	3.535,494105	60.755,40
6	ESTAÇÃO DE TRABALHO, ILHA COM 4 POSIÇÕES, DESCRIÇÃO: TAMPO EM MDP (MEDIUM DENSITY PARTICLEBOARD) COM OPÇÕES EM 18 OU 25 MILÍMETROS DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM FITA DE BORDO OU PERFIL ARREDONDADO. ESTRUTURA EM AÇO FUNDIDO COM SUBIDA DE FIOS EMBUTIDAS, COM DOIS GAVETEIROS TAMANHO 1,20 X 1,00. NA COR B	Unidade	15,00	1.836,620314	27.549,304716	60.755,40
7	MESA PLÁSTICA QUADRADA. MATERIAL POLIPROPILENO. COR BRANCO. DIMENSÕES: 73 X 68 X 68 CM.	Unidade	87,00	73,464813	6.391,438694	60.755,40
8	MESA PLÁSTICA REDONDA. MATERIAL POLIPROPILENO. COR BRANCO. DIÂMETRO: 90CM.	Unidade	15,00	165,295828	2.479,437424	60.755,40

Relatório de Vencedores



4	PORTA 02, ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO/FERRO PINTADO, POSSUI LATERAIS DE VIDROS. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE. ARMARIO DE AÇO COM DUAS PORTAS PIVOTATES E 4 QUATRO PRATELEIRAS. DIMENSÕES: ALTURA 2000MM X PROFUNDIDADE 500MM X LARGURA 900 MM. TOLERANCIA NAS DIMENSOES DE +/- SMM. 1ª QUALIDADE	Unidade	15,00	755,748072	11.336,221082	105.843,00
5	ARMÁRIO ESTANTE COM TAMPO EM MDP 25MM. CORPO E FRENTE EM 15MM, 03 PRATILEIRAS, DIMENSÃO ALTURA 158 CM X PROFUNDIDADE 45 CM X COMPRIMENTO 80 CM, COM CHAVES, COR CINZA/AZUL/BRANCO.	Unidade	6,00	604,998457	3.629,990740	105.843,00
6	ARMÁRIO COM 03 PRATELEIRAS ALTO PORTAS MDF 18 MM. DIMENSÃO ALTURA 165CM X LARGURA 82CM X PROFUNDIDADE 42CM, COM CHAVE, COR CINZA/AZUL/BRANCO.	Unidade	6,00	760,798059	4.564,788355	105.843,00
7	ARMÁRIO CONJUGADO FECHADO 4PORTAS E PRATELEIRA 1600X1800X400MM EM MDP 15MM, 180 CM X 40 CM X 160 CM, COR PRETA/MARROM.	Unidade	1,00	999,997449	999,997449	105.843,00
8	ARMÁRIO DE COZINHA ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS. ESTANTE EM AÇO ABERTA NAS LATERAIS E FUNDO.	Unidade	5,00	798,327964	3.991,639818	105.843,00
9	MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA. SUPORTA ATÉ 50KG CADA PRATELEIRA. COLUNAS E PRATELEIRAS PINTADAS NA COR CINZA	Unidade	61,00	282,779279	17.249,535997	105.843,00
10	GAVETEIRO MDF 4 GAVETAS COM RODÍZIO. ACABAMENTO UV DE ALTA QUALIDADE. DIMENSÕES: 39,5 X 61 X 39,6 CM.	Unidade	10,00	366,189066	3.661,890659	105.843,00
11	GAVETEIRO COM 03 GAVETAS C/ RODIZIOS EM MDP, ALTURA 52 CM, LARGURA 36 CM, PROFUNDIDADE 38 CM, MODELO HOME, COM CHAVE, COR CINZA/AZUL/BRANCO.	Unidade	9,00	147,999622	1.331,996602	105.843,00
12	GAVETEIRO COM 03 GAVETAS C/ RODIZIOS EM MDP, ALTURA 52 CM, LARGURA 36 CM, PROFUNDIDADE 38 CM, MODELO HOME, COM CHAVE, COR PRETA/MARROM.	Unidade	2,00	299,819235	599,638470	105.843,00
13	ARQUIVO DE AÇO COM QUATRO GAVETAS, PUXADORES, PORTA ETIQUETA, FECHADURAS	Unidade	17,00	904,997691	15.384,960754	105.843,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AR CONDICIONADO SPLIT. ALETAS VERTICAIS E HORIZONTAIS OSCILANTES. FILTRO BIO PLAN 2. FUNÇÃO AUTO RE-START. CONTROLE REMOTO. 12.000 BTU DE CAPACIDADE TOTAL. CICLO DE AR FRIO. FUNÇÕES: SLEEP, SWING, DRY TURBO, TIMER 24HRS. VOLTAGEM: 220V.	Unidade	35,00	1.620,000000	56.700,000000	93.746,82
2	GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. AR CONDICIONADO PORTÁTIL 220V. CAPACIDADE TOTAL: 12.000	Unidade	12,00	2.300,000000	27.600,000000	93.746,82

Relatório de Vencedores



3	BTU. COM DISPLAY DIGITAL E CONTROLE REMOTO. GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. AR CONDICIONADO SPLIT. ALETAS VERTICAIS E HORIZONTAIS OSCILANTES. FILTRO BIO PLAN 2. FUNÇÃO AUTO RE-START. CONTROLE REMOTO. 9.000 BTU DE CAPACIDADE TOTAL. CICLO DE AR FRIO. FUNÇÕES: SLEEP, SWING, DRY TURBO, TIMER 24HS. VOLTAGEM: 220V. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	Unidade	6,00	1.574,470000	9.446,820000	93.746,82
---	--	---------	------	--------------	--------------	-----------

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO REFRIGERADO PARA GARRAFÃO 220V DE MESA. GABINETE EM PLÁSTICO INJETADO. BANDEJA COLETORA REMOVÍVEL. SISTEMA ELETRÔNICO DE REFRIGERAÇÃO. FEITO EM MATERIAL ATÓXICO. TORNEIRAS EM PLÁSTICO ABS. SUPORTA GALÕES DE ATÉ 20 LITROS. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. COR: BRANCO. ALTURA APROXIMADA: 50 CM.	Unidade	15,00	604,373959	9.065,609385	142.700,00
2	BEBEDOURO REFRIGERADO PARA GARRAFÃO 220V DE CHÃO. GABINETE EM PLÁSTICO INJETADO. BANDEJA COLETORA REMOVÍVEL. SISTEMA ELETRÔNICO DE REFRIGERAÇÃO. FEITO EM MATERIAL ATÓXICO. TORNEIRAS EM PLÁSTICO ABS. SUPORTA GALÕES DE ATÉ 20 LITROS. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. COR: BRANCO. ALTURA APROXIMADA: 1 METRO	Unidade	25,00	742,915067	18.572,876664	142.700,00
3	GELADEIRA. VOLTAGEM 220V. CONSUMO 38,4KWH. FROST FREE. CAPACIDADE APROXIMADA DE ARMAZENAMENTO DO REFRIGERADOR: 207 LITROS. CAPACIDADE APROXIMADA DE ARMAZENAMENTO DO FREEZER: 53 LITROS. COR BRANCO. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA TIPO A. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. COM MANUAL DO USUÁRIO. DIMENSÕES APROXIMADAS FREEZER HORIZONTAL.	Unidade	19,00	2.229,154314	42.353,931972	142.700,00
4	CAPACIDADE APROXIMADA 305 LITROS. DEGELO MANUAL. DRENO DE DEGELO FRONTAL. COM RODÍZIOS. 1 PORTA. VOLTAGEM: 220V. COR: BRANCO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. COM MANUAL DO USUÁRIO. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 92 CM, LARGURA 1,06 M, PROFUNDIDADE 76 CM.	Unidade	12,00	2.269,191765	27.230,301175	142.700,00
5	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS. COM FUNÇÃO REFRIGERAÇÃO. CAPACIDADE APROXIMADA 534 LITROS. DEGELO MANUAL. DRENO DE DEGELO FRONTAL. COM RODÍZIOS. 2 PORTAS. VOLTAGEM: 220V. COR: BRANCO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. COM MANUAL DO USUÁRIO. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 94,4 CM, LARGURA 1,67 M, PROFUNDIDADE	Unidade	15,00	2.927,494477	43.912,417153	142.700,00

Relatório de Vencedores



6	GELADEIRA/REFRIGERADOR 260 LITROS 220 V, COR BRANCA, 2 PORTAS, CONSUMO 38,4 KW/h, DIMENSÕES CM (AxLxP) 161,9 X 54,8 X 61,3 CM.	Unidade	1,00	1.564,863651	1.564,863651	142.700,00
---	--	---------	------	--------------	--------------	------------

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANÇA DIGITAL EM VIDRO TEMPERADO, CAPACIDADE ATE 150KG, GARANTIA DE 12 MESES.	Unidade	8,00	170,500000	1.364,000000	5.143,12
2	BALANÇA MECÂNICA DE PISO, MIC 3A, CAPACIDADE 500K/200G - PLATAFORMA 60X70CM	Unidade	1,00	3.779,120000	3.779,120000	5.143,12

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PALETES DE POLIPROPILENO ROTOMOLDADO NA COR PRETO DISPONÍVEL EM MATERIAL ANTI-ESTÁTICO E ANTICHAMAS, INALTERÁVEL A AGENTES QUÍMICOS. DIMENSÕES: 120CM X 100CM X 15CM; CAPACIDADE DE CARGA MINIMA 1.500KG	Unidade	30,00	157,495455	4.724,863636	53.000,00
2	CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CARGAS EM METAL COM DOIS PNEUS E CAMARA DE AR.	Unidade	1,00	432,808775	432,808775	53.000,00
3	BALDE PARA LIXO CAPACIDADE MINIMA DE 100L COM TAMPA E PEDAL EM ALUMÍNIO.	Unidade	32,00	441,782481	14.137,039397	53.000,00
4	BALDE A PEDAL, ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE MINIMA DE 05 LITROS, MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDAVEL	Unidade	24,00	72,213028	1.733,112674	53.000,00
5	EXTINTORES PARA INCENDIO, ESPECIFICAÇÃO: ABC - CAPACIDADE 4KG. GARANTIA: 01 ANO.	Unidade	8,00	246,146472	1.969,171779	53.000,00
6	QUADRO BRANCO. MOLDURA EM ALUMÍNIO. COM SUPORTE PARA APAGADOR. DIMENSÃO: 120 X 90 CM	Unidade	17,00	134,982956	2.294,710245	53.000,00
7	QUADRO BRANCO. MOLDURA EM ALUMÍNIO. COM SUPORTE PARA APAGADOR. DIMENSÃO: 200 X 120 CM.	Unidade	41,00	347,443514	14.245,184067	53.000,00
8	QUADRO DE AVISO. QUADRO CORTIÇA. MOLDURA EM ALUMÍNIO. DIMENSÕES: 90 X 120 CM.	Unidade	13,00	150,279674	1.953,635762	53.000,00
9	TENDA GAZEBO. ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL, COBERTURA EM POLIESTILENO IMPERMEÁVEL, FEITA DE MATERIAL RESISTENTE E DURAVEL, ACOMPANHA BOLSA PARA SER GUARDADA E TRANSPORTADA. PORTÁTIL E LEVE. MEDIDAS GAZEBO FECHADO: 14 X 110 X 15 CM; MEDIDAS GAZEBO ABERTO: 3,00 X 3,00 X 2,50 M.	Unidade	9,00	551,307721	4.961,769492	53.000,00
10	CAVALETE PARA FLIP-CHART EM MADEIRA. CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA Prensada NATURAL. CAVALETE EM MADEIRA MDF MACIÇA CERTIFICADA. FERRAGENS NIQUELADAS. MEDIDAS: 90 X 60 CM. ALTURA TOTAL APROXIMADA: 1,70 METRO	Unidade	12,00	164,103784	1.969,245410	53.000,00
11	GUILHOTINA PARA CORTE DE PAPEL. EXTENSÃO DE CORTE: 30CM. CAPACIDADE DE CORTE: 12	Unidade	11,00	416,223524	4.578,458763	53.000,00